
Makita DLM481Z aku sekačka s pojezdem 480mm Li-
ion LXT 2x18V bez aku Z

» Zahrada » Sekačky » Akumulátorové

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

15.3.2025 05:04
1/2

Značka Makita 
Kód produktu DLM481Z 
EAN 0088381756686 
Záruka 2 roky (po registraci 3 roky) 
Distribuce CZ 

• Silná samohybná (2,5–5,0 km/h) bateriová sekačka pro
středně velké trávníky.
• Standard s Mulchplug pro dobrou péči o trávník.
• Nízké náklady na spotřebu v důsledku menší údržby a
nedostatku pohonných hmot a ropy.

Dostupné množství na
prodejně:

Objednáme pro Vás
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 1

Profesional Hodonín
Nedostupné

Rezervovat
• Brněnská 1243/51
• +420 725 775 828

• obchod@makitanaradi.cz
• Po-Pá 8:00-16:30

https://makitanaradi.cz/manufacturer/makita
https://makitanaradi.cz/kosik/makita-dlm481z-aku-sekacka-s-pojezdem-480mm-li-ion-lxt-2x18v-bez-aku-z-1/1?shop=


Makita DLM481Z aku sekačka s pojezdem 480mm Li-
ion LXT 2x18V bez aku Z

» Zahrada » Sekačky » Akumulátorové

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

15.3.2025 05:04
2/2

Popis
Silná sekačka na trávu, samojízdní (2,5–5,0km/h).
S kabelem to není legrace, ale svoboda pohybu. Se svou
48 cm širokou řezací palubou je vhodná pro trávníky až
800 m2. Vezměte prosím na vědomí, že to není počet
m2, který lze pokosit jedním nabitím baterie. Je napájen
2 18 V bateriemi. Sekačka je klidná a šetrná k životnímu
prostředí díky použití lithium-iontových baterií. Je
snadné ho udržet. Za sekačkou je díky ergonomické
tlačenicím rukojeti snadná chůze. Poté snadno složte
držáky sekačky s praktickým rychlým uzavírkou. Výška
řezu se pohybuje mezi 20 – 100 mm a lze ji nastavit
centrálně v 10 výškách. Skončeno sečením? Používejte
baterie pro jeden z dalších akumulátorových nástrojů
200 Makita. Při použití dvou baterií 5,0 Ah má tento stroj
průměrnou životnost 16 minut.
Uživatelské výhody
• Spolehlivá aku sekačka 48 cm s pojezdem a plastovým
šasi pro akumulátory Li-ion 2×18V
• Technologie XPT umožňující použití v prostředí se
zvýšenou prašností nebo vlhkostí
• Pojezd 2,5–5 km/hodk
• Možnost centrálního nastavení výšky sekání
v 10 polohách 20–100 mm
• Elektronická kontrola otáček
• Plastové šasi zaručující nízkou hmotnost stroje
• Sekání, sbírání, mulčování a zadní výhoz
• Možnost nastavení výšky rukojeti ve dvou polohách
• Odolná kola (přední 180 mm, zadní 230 mm)
s kuličkovými ložisky
• Až 800/650 m2 na jedno nabití dvou BL1860B
• Koš 62 l s indikátorem naplnění
• Možnost složení sekačky pro vertikální pozici při
skladování nebo transportu
• Dodávka bez akumulátoru a nabíječky

Rozsah dodávky
• Montážní klíč 17 (782210-8)

• Nůž 48 cm (191V97-3)
• Koš na trávu

• Mulčovací klín (413946-5)
 

Parametry
Pojezd s pojezdem 
Značka Makita 
Platforma LXT 18 V 
Napětí akumulátoru 2 x 18 V 
Počet akumulátorů bez aku 
Šířka sekání 48 cm 


